[image: Гришковское герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	18.03.2021

	№
	12- р

село Гришковское

О дежурстве сотрудников администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района
21 марта 2021 года

В целях обеспечения антитеррористической и общественной безопасности населения, решения вопросов организационно-технического обеспечении голосования в день проведения досрочных выборов главы Гришковского сельского поселения Калининского района 21 марта 2021 года:
1. Утвердить график дежурства сотрудников администрации Гришковского сельского поселения Калининского района 21 марта 2021 года:

	Фамилия, имя, отчество,

	телефон
	телефон

	Слипченко
Юлия Сергеевна
	ведущий специалист финансового отдела администрации
	+7 918 1219802

	Курдицкая Виктория Александровна
	ведущий специалист общего отдела администрации
	+7 918 0374302

	Бондаренко
Наталья Николаевна
	ведущий специалист финансового отдела администрации
	+7 918 6306037

2. Ответственным лицам оказывать всемерно содействие правоохранительным органам по поддержанию общественного порядка в местах массового пребывания граждан, о подозрительных лицах сообщать в ОМВД России по Калининскому району.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                       Ю.С. Слипченко
image1.jpeg
o8
(&